в реестр паевых инвестиционных фондов. 

Срок формирования Фонда - 6 (шесть) месяцев с даты начала формирования Фонда.  

Сумма денежных средств, передаваемых в оплату Инвестиционных паев, необходимая для завершения 

(окончания) формирования Фонда – 1 050 000 000 (один миллиард пятьдесят миллионов) рублей. 

Датой завершения (окончания) формирования Фонда является дата представления в Банк России, 

согласованных Специализированным депозитарием изменений, которые вносятся в настоящие Правила в части, 

касающейся количества выданных Инвестиционных паев.

[...]

Инвестиционный пай не является эмиссионной ценной бумагой. 

Права, удостоверенные Инвестиционным паем, фиксируются в бездокументарной форме. 

Инвестиционный пай не имеет номинальной стоимости. 

38. Общее количество выданных Управляющей компанией Инвестиционных паев составляет 1 060 000 (один 

миллион шестьдесят тысяч) штук. 

39. Количество инвестиционных паев, которое Управляющая компания вправе выдавать после завершения 

(окончания) формирования Фонда дополнительно к количеству выданных Инвестиционных паев, предусмотренных 

пунктом 38 настоящих Правил (далее - дополнительные инвестиционные паи), составляет 1 000 000 000 (один